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Buenos Días Dres., cordial saludo.
 
Por medio de presente me permito remitir memorial para que se le dé el tramite pertinente,
dentro del proceso de la referencia, teniendo en cuenta los nuevos lineamientos expedidos
por el consejo superior de la judicatura.
 
 
Sírvase impartir el trámite correspondiente 
  
Atentamente,  
 

Amparo Conde Rodríguez
Abogada
Asesorías Jurídicas J.J Ltda.
Cra 51B No. 80-58, Oficina: 1206
Edificio Smart Office Center
Teléfono: 3852200
Celulares: 3008169954-3017471638 

 



SEÑOR 
JUEZ (2) SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE TURBACO. 
E.     S.      D.  
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO DE BANCO CAJA SOCIAL S.A. CONTRA ABRAHAM 
GARRIDO MARTINEZ. 
 
 
RAD: 2020-00049 
 
 
AMPARO CONDE RODRÍGUEZ, de condiciones civiles ya conocidas dentro del proceso de la 
referencia, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del C.G.P., por medio del presente 
escrito me permito aportar LA LIQUIDACION DEL CREDITO, la cual quedará de la siguiente manera: 
 
 
 

LIQUIDACION CREDITO OBLIGACION No. 499200111627 

 VIGENCIA 
TASAS DE 
INTERES DI CAPITAL ABONOS INTERES 

  DESDE HASTA   MAXI AS 22,047,170,00   

  28-05-19 31-05-19   12,25 4 22,047,170,00  30,008,65 

  01-06-19 30-06-19   12,25 30 22,047,170,00  225,064,86 

  01-07-19 31-07-19   12,25 31 22,047,170,00  232,567,02 

  01-08-19 31-08-19   12,25 31 22,047,170,00  232,567,02 

  01-09-19 30-09-19   12,25 30 22,047,170,00  225,064,86 

  01-10-19 31-10-19   12,25 31 22,047,170,00  232,567,02 

  01-11-19 30-11-19   12,25 30 22,047,170,00  225,064,86 

  01-12-19 31-12-19   12,25 31 22,047,170,00  232,567,02 

  01-01-20 31-01-20   12,25 31 22,047,170,00  232,567,02 

  01-02-20 29-02-20   12,25 29 22,047,170,00  217,562,70 

  01-03-20 31-03-20   12,25 31 22,047,170,00  232,567,02 

  01-04-20 30-04-20   12,25 30 22,047,170,00  225,064,86 

  01-05-20 31-05-20   12,25 31 22,047,170,00  232,567,02 

  01-06-20 30-06-20   12,25 30 22,047,170,00  225,064,86 

  01-07-20 31-07-20   12,25 31 22,047,170,00  232,567,02 

  01-08-20 31-08-20   12,25 31 22,047,170,00  232,567,02 

  01-09-20 30-09-20   12,25 30 22,047,170,00  225,064,86 

  01-10-20 31-10-20   12,25 31 22,047,170,00  232,567,02 

  01-11-20 30-11-20   12,25 30 22,047,170,00  225,064,86 

  01-12-20 31-12-20   12,25 31 22,047,170,00  232,567,02 

  01-01-21 31-01-21   12,25 31 22,047,170,00  232,567,02 

  01-02-21 28-02-21   12,25 28 22,047,170,00 400,000,00 -189,939,46 

  01-03-21 31-03-21   12,25 31 22,047,170,00 350,000,00 -117,432,98 

  01-04-21 30-04-21   12,25 30 22,047,170,00  225,064,86 

  01-05-21 26-05-21   12,25 26 22,047,170,00  195,056,21 

TOTAL INTERESES DE MORA  4,726,578,27 

TOTAL CAPITAL  22,047,170,00 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO  26,773,748,27 

 
 
 
 



 
LIQUIDACION CREDITO OBLIGACION No. 4570219420319376 

RESOLUCION VIGENCIA TASAS DE INTERES DI CAPITAL ABONOS INTERES 

# FECHA DESDE HASTA CORR L.ASIG MAXI AS 780,188,00   

574 30-04-19 25-05-19 31-05-19 19,34  29,01 7 780,188,00  4,400,91 

697 30-05-19 01-06-19 30-06-19 19,30  28,95 30 780,188,00  18,822,04 

829 28-06-19 01-07-19 31-07-19 19,28  36,76 31 780,188,00  24,696,42 

1018 31-07-19 01-08-19 31-08-19 19,32  28,98 31 780,188,00  19,469,59 

1145 30-08-19 01-09-19 30-09-19 19,32  28,98 30 780,188,00  18,841,54 

1293 30-09-19 01-10-19 31-10-19 19,10  28,65 31 780,188,00  19,247,89 

1474 30-10-19 01-11-19 30-11-19 19,03  25,55 30 780,188,00  16,611,50 

1603 29-11-19 01-12-19 31-12-19 19,91  38,37 31 780,188,00  25,778,06 

1768 27-12-19 01-01-20 31-01-20 18,77  28,16 31 780,188,00  18,918,69 

94 30-01-20 01-02-20 29-02-20 19,06  28,59 29 780,188,00  17,968,38 

205 27-02-20 01-03-20 31-03-20 18,95  28,43 31 780,188,00  19,100,09 

351 27-03-20 01-04-20 30-04-20 18,69  28,04 30 780,188,00  18,230,39 

437 30-04-20 01-05-20 31-05-20 18,19  27,29 31 780,188,00  18,334,20 

505 29-05-20 01-06-20 30-06-20 18,12  27,18 30 780,188,00  17,671,26 

605 30-06-20 01-07-20 31-07-20 18,12  27,18 31 780,188,00  18,260,30 

685 31-07-20 01-08-20 31-08-20 18,29  24,44 31 780,188,00  16,419,49 

769 28-08-20 01-09-20 30-09-20 18,35  27,53 30 780,188,00  17,898,81 

869 30-09-20 01-10-20 31-10-20 18,09  27,14 31 780,188,00  18,233,43 

947 29-10-20 01-11-20 30-11-20 17,84  26,76 30 780,188,00  17,398,19 

1034 26-11-20 01-12-20 31-12-20 17,46  26,19 31 780,188,00  17,595,19 

1215 30-12-20 01-01-21 31-01-21 17,32  25,98 31 780,188,00  17,454,11 

64 29-01-21 01-02-21 28-02-21 17,54  26,31 28 780,188,00  15,965,25 

161 26-02-21 01-03-21 31-03-21 17,41  26,12 31 780,188,00  17,548,16 

305 31-03-21 01-04-21 30-04-21 17,31  25,97 30 780,188,00  16,884,57 

407 30-04-21 01-05-21 31-05-21 17,22  25,83 31 780,188,00 300,000,00 -282,646,67 

TOTAL INTERESES DE MORA  149,101,79 

TOTAL CAPITAL  780,188,00 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO  929,289,79 

 
 
Anexo liquidación ajustada a la tasa de interés establecida dentro del pagare y los intereses corrientes 

relacionados en la demanda de la referencia. 

 

Del Señor Juez, 
 
Atentamente, 
 
 
 
  
AMPARO CONDE RODRÍGUEZ  
C. C. 51.550.414 de Bogotá  
T. P. No. 52.633 del C. S. de la J.  
J.R.C. 26-05-2021 
 


